
09/04/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12.74 DEA 4618873 ZIANI , MOHAMED ESP 7 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

 13.04 DEA 4618041 BAGANT BLASCO, ALEJANDRO ESP 8 EA CA BINEFAR 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618163 ADU AKORLI, CHRISTIAN ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618055 ALVAREZ FEBAS, RUBEN ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4576 CASTAÑ VALLÉS, CARLOS ESP 8 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4618136 ESTEBAN PARDO, LORIEN ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618165 GARCIA ELFAU, ADRIAN ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4375 PIÑOL MONTULL, POL ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4618053 QUINTILLA TERUEL, LUIS ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618142 SANMARTIN MAZA, FRAN ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4465 TIERZ ACIN, JORGE ESP 7 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:38.91 DEA 4618040 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO ESP 8 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

AR 4656 BOUHOUTA EL ALAOUI, SAMI ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4128 ESCARTIN ABADIAS, JORGE ESP 7 Hinaco Monzon

AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4618874 SGHIOURI , ISMAIL MAR 7 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:44.79 AR 4111 SALAZAR FERRER, DAVID ESP 7 Hinaco Monzon 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618039 ALCALDE MORANCHO, SAUL ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618164 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618116 MARTÍN CABRERO, ADRIAN ESP 8 EA HINACO MONZON

AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4618148 VILLACAMPA LAVIÑA, BOSCO ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,52 DEA 4618117 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618055 ALVAREZ FEBAS, RUBEN ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4072 GROS MARTINEZ, IVAN ESP 8 Fraga-Bajo Cinca

AR 4485 LOPEZ LOSFABLOS, NICOLAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618140 LUNA MAGAN, JACOBO ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618052 SALLAN LATRE, ADRIAN ESP 7 EA CA BINEFAR

DEA 4618147 VILLACAMPA CAMPO, HUGO ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10,70 AR 4118 SAURA ACÓN, HUGO ESP 7 Hinaco Monzon 12/03/2022 MONZÓN

 10,05 AR 4375 PIÑOL MONTULL, POL ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 12/03/2022 MONZÓN

 8,74 DEA 4618874 SGHIOURI , ISMAIL MAR 7 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618038 AGUARON ESCUDER, ANDRES ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

Altura MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

100m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16- Huesca

Fecha Inicio Fecha Fin 09/04/2022



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 8,07 AR 4576 CASTAÑ VALLÉS, CARLOS ESP 8 Fraga-Bajo Cinca 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618130 BERMEJO ALONSO, RODRIGO ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618054 CASTELLO GASCA, MARCOS ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618135 ESCARTIN GARCIA, DANIEL A ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4619251 FOJ COSIALLS, HUGO ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618137 HAMDAOUI EL YOUSFI, YOUSSEF ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618053 QUINTILLA TERUEL, LUIS ESP 8 EA CA BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 23,66 AR 4377 GONZALEZ MARQUEZ, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 26/03/2022 MONZÓN

DEA 4618039 ALCALDE MORANCHO, SAUL ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618138 LANAO CANCER, ERNESTO ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618167 OLIVA VIÑUALES, JOSE ANGEL ESP 7 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618163 ADU AKORLI, CHRISTIAN ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618038 AGUARON ESCUDER, ANDRES ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618041 BAGANT BLASCO, ALEJANDRO ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618130 BERMEJO ALONSO, RODRIGO ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618164 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4128 ESCARTIN ABADIAS, JORGE ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618136 ESTEBAN PARDO, LORIEN ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618165 GARCIA ELFAU, ADRIAN ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4072 GROS MARTINEZ, IVAN ESP 8 Fraga-Bajo Cinca

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4485 LOPEZ LOSFABLOS, NICOLAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618140 LUNA MAGAN, JACOBO ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618040 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4618167 OLIVA VIÑUALES, JOSE ANGEL ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4111 SALAZAR FERRER, DAVID ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618052 SALLAN LATRE, ADRIAN ESP 7 EA CA BINEFAR

DEA 4618142 SANMARTIN MAZA, FRAN ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4465 TIERZ ACIN, JORGE ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618117 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618148 VILLACAMPA LAVIÑA, BOSCO ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618873 ZIANI , MOHAMED ESP 7 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618111 ALAMAN RAMOS, HECTOR ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618054 CASTELLO GASCA, MARCOS ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618133 CATALAN BARDAJI, DIEGO ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4619251 FOJ COSIALLS, HUGO ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4377 GONZALEZ MARQUEZ, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4618112 MAHALEAN MAHALEAN, AARON CATALIN ROU 8 EA HINACO MONZON

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

1.000m Marcha MASC. en pista_CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13.38 DEA 4618042 MARTINEZ BUIL, CLARA ESP 8 EA CA BINEFAR 12/03/2022 MONZÓN

 13.91 AR 4143 SUBIRA GALIANA, SELENE ESP 7 Atletismo Barbastro 18/03/2022 BARBASTRO

 14.23 DEA 4618124 SORINAS PURROY, MALENA ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

 14.36 AR 4117 ESPIAS GARCÍA, LAIA ESP 7 Hinaco Monzon 12/03/2022 MONZÓN

 15.60 DEA 4618126 ORTIZ SALINAS, SOFÍA ESP 7 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618118 AGUILERA FORTON, VIOLETA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618151 BELLOSTA SAUSAN, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618880 CAÑAVERAS LAFONTANA, AITANA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618153 CEJALVO LASAOSA, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618119 FORTON BERMON, TANIA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618171 GARCIA MARTIN, SORAYA ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618161 GUERRERO ABADIAS, ALEJANDRA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618172 GUERRERO HURTADO, SHEILA ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618122 IBAÑEZ SAHUN, LARA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618699 JOVELLAR SANCERNI, MARTINA ESP 7 EA CA BARBASTRO

DEA 4618173 LABORDA REDOL, HELENA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618177 MALUMBRES GERICO, AROA ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618179 MENA PUENTE, NAYADE ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618205 OLIVA OLIVA, MARINA ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4448 ORTIZ MONZON, MARTA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618186 PARDO CLEMENTE, MARTA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4620460 PAZ MOREIRA, KATHLEEN ISA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618049 RAMIREZ OBIS, ALEXIA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618048 SALAMERO SAINZ, CELIA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618192 SANCLEMENTE BENTUE, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618047 VIDAÑA SERRAT, MARINA ESP 8 EA CA BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:52.59 DEA 4618158 FONTAN MELET, ANA ESP 8 EA INTEC ZOITI 03/04/2022 HUESCA

 01:58.73 DEA 4618180 MOLINA MIRANDA, CLARA ESP 8 EA INTEC ZOITI 03/04/2022 HUESCA

DEA 4618113 BALLARIN GUAL, PAULA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618152 CAVA CALVO, MARTA ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4501 CAVERO FONS, PAULA ESP 8 Atletismo Barbastro

DEA 4618154 ECHEVERRIBAR LALAGUNA, EVA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618046 GIBANEL SAURA, UMA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618187 PEREZ ARRIBAS, MARA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618195 SUPERVIA ALVAREZ, MARTA ESP 7 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:49.55 DEA 4618174 LAGUARTA MOLINA, MARIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

 00:51.96 DEA 4618169 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

 00:54.59 AR 4428 BERNAL BELENGUER, LORETO ESP 7 At. Intec-Zoiti 18/03/2022 HUESCA

 00:58.74 DEA 4618198 VICEN MAS, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

AR 4123 BATALLA DE LOS SANTOS, ROCIO ESP 8 Atletismo Barbastro

AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618045 MORILLO RUIZ, MALENA ESP 8 EA CA BINEFAR

100m FEM. AL_CF

600m FEM. AL _CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,45 DEA 4618115 CITOLER ZAMAHOA, JIMENA ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

 1,42 AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA ESP 7 At. Intec-Zoiti 02/04/2022 HUESCA

 1,36 AR 4383 LACOMA MILLARUELO, JULIA ESP 8 Atletismo Barbastro 18/03/2022 BARBASTRO

 1,30 DEA 4618169 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 02/04/2022 HUESCA

DEA 4618183 NOGUES CABRERO, VICKY ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618044 PENELLA DE SALAS, DANIELA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618192 SANCLEMENTE BENTUE, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618193 SANTAFE LUIS, LUCIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 8,26 DEA 4618114 CALDERON PORCEL, ALMA ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618118 AGUILERA FORTON, VIOLETA ESP 8 EA HINACO MONZON

AR 4425 CABRERO LOPEZ, ANGELA ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618051 CAMPO VAQUERO, VALERIA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618159 GARCIA MOREU, SOFIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618701 HERVAS MUIZZI, AINHOA ESP 7 EA CA BARBASTRO

DEA 4618162 IGUACEL LACAMBRA, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618180 MOLINA MIRANDA, CLARA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618050 OLIVAR TORNOS, LAIA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618126 ORTIZ SALINAS, SOFÍA ESP 7 EA HINACO MONZON

DEA 4618189 PUENTE CALLEN, NATALIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618125 SORINAS EZQUERRA, ALICIA ESP 8 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10,17 AR 4143 SUBIRA GALIANA, SELENE ESP 7 Atletismo Barbastro 27/03/2022 BARBASTRO

 8,00 DEA 4618123 PLAYAN GIRON, LARA ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

 6,86 DEA 4618127 TOVAR SANJUAN, MARTINA ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

 5,19 DEA 4618121 GARCIA CIRIA, PAULA ESP 8 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

DEA 4618119 FORTON BERMON, TANIA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618178 MASOUD LYAZIDI, MALAK BEN ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4448 ORTIZ MONZON, MARTA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618187 PEREZ ARRIBAS, MARA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618049 RAMIREZ OBIS, ALEXIA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618128 TRALLERO EXPÓSITO, ALEJANDRA ESP 7 EA HINACO MONZON

DEA 4618047 VIDAÑA SERRAT, MARINA ESP 8 EA CA BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 23,16 AR 4124 ABADIAS FRANCO, INES ESP 8 Atletismo Barbastro 27/03/2022 BARBASTRO

DEA 4618150 ALCAY GONZALEZ, ZOE ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618153 CEJALVO LASAOSA, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618156 ELBAILE SOTO, AITANA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618043 HUGUET MARTEL, LOLA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4119 IZAGA MENDOZA, ADRIANA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618181 MOLINA MUR, LUCIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618048 SALAMERO SAINZ, CELIA ESP 8 EA CA BINEFAR

Martillo (3kg) FEM._CF

Altura FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4124 ABADIAS FRANCO, INES ESP 8 Atletismo Barbastro

AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618113 BALLARIN GUAL, PAULA ESP 8 EA HINACO MONZON

AR 4123 BATALLA DE LOS SANTOS, ROCIO ESP 8 Atletismo Barbastro

DEA 4618151 BELLOSTA SAUSAN, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4428 BERNAL BELENGUER, LORETO ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4425 CABRERO LOPEZ, ANGELA ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618114 CALDERON PORCEL, ALMA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618880 CAÑAVERAS LAFONTANA, AITANA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618153 CEJALVO LASAOSA, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618115 CITOLER ZAMAHOA, JIMENA ESP 8 EA HINACO MONZON

AR 4117 ESPIAS GARCÍA, LAIA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618158 FONTAN MELET, ANA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618171 GARCIA MARTIN, SORAYA ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618046 GIBANEL SAURA, UMA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro

DEA 4618161 GUERRERO ABADIAS, ALEJANDRA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618162 IGUACEL LACAMBRA, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618173 LABORDA REDOL, HELENA ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4383 LACOMA MILLARUELO, JULIA ESP 8 Atletismo Barbastro

DEA 4618174 LAGUARTA MOLINA, MARIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618177 MALUMBRES GERICO, AROA ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618042 MARTINEZ BUIL, CLARA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618045 MORILLO RUIZ, MALENA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618186 PARDO CLEMENTE, MARTA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618044 PENELLA DE SALAS, DANIELA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618123 PLAYAN GIRON, LARA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618193 SANTAFE LUIS, LUCIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618124 SORINAS PURROY, MALENA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618195 SUPERVIA ALVAREZ, MARTA ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618127 TOVAR SANJUAN, MARTINA ESP 8 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618150 ALCAY GONZALEZ, ZOE ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4407 CASAUS BENTUE, IRENE ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4119 IZAGA MENDOZA, ADRIANA ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4256 LATORRE BALLARIN, SARA ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618057 LATRE SAGRERA, MERITXELL ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4403 MARIN , CATIA ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618181 MOLINA MUR, LUCIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618056 PARDO MAZO, SOFIA ESP 8 EA CA BINEFAR

4x100m FEM. AL_CF

1.000m Marcha FEM. en pista_CF


